Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována 
předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

5. Cena díla 

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve 
výši: 
cena díla bez DPH:  21 777 777,00 Kč 
(slovy: Dvacet jeden milion sedm set sedmdesát sedm tisíc sedm set sedmdesát sedm korun 
českých)      
DPH ve výši 12 %:   2 613 333,24 Kč  
cena díla celkem vč. DPH   24 391 110,24 Kč  

za splnění podmínek uvedených v této Smlouvě. DPH bude účtováno dle platných právních 
předpisů v době vystavení daňového dokladu.  

5.2. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální, překročitelná